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بله برانکو پس از پرداخت طلب 250 هزار دلاری! 

تیامبهبازیبرگشتمیرسد
مهاجم ســنگالی استقلال مشکلی برای بازی برگشت برابر ذوب آهن ندارد. به گزارش ورزش 
سه، مامه تیام در بازی با خونه به خونه مصدوم شد و بازی سه شنبه شب برابر ذوب آهن را از 
دســت داد که برای استقلال بسیار گران تمام شد. در بازی رفت با ذوب آهن، تیام در زمین 
نبود و استقلال موقعیت ها را یکی پس از دیگری از دست می داد تا شفر حسرت غیبت ستاره 
سنگالی تیم خود را بخورد. با این حال تیام مشکلی برای بازی برگشت برابر ذوب آهن ندارد 
و اســتقلال با حضور او می تواند شکســت یک - صفر دور رفت را جبران کند و راهی مرحله 

یک چهارم نهایی شود. 

شارلواقلیزادهرا2سالهجذبمیکند
بر اساس گزارش یک سایت بلژیکی، باشگاه شارلوا با به خدمت گرفتن علی قلی زاده 
در حال تقویت تیم برای فصل 19 - 2018 اســت.  قلــی زاده و مدیر برنامه هایش 
با مســئولان شارلوا ملاقاتی داشته اند و این باشــگاه بلژیکی قراردادی 2 ساله را به 
مهاجم ســایپا پیشنهاد داده  است. این مهاجم جوان در فصل اخیر لیگ برتر فوتبال 
ایران، 6 گل به ثمر رساند و 6 پاس گل نیز برای هم تیمی هایش ساخت. این سایت 
همچنین خبر داد کاوه رضایی نیز در آســتانه تمدید قرارداد با شــارلوا برای مدت 

طولانی تری است. 

مصدومیتابراهیمیحادترازپیشبینیاولیه
امید ابراهیمی در دیدار با ذوب آهن دچار مصدومیت شد اما در زمین باقی ماند تا شفر مجبور 
به انجام یک تعویض اجباری نشود. به گزارش ورزش سه، هافبک استقلال از ناحیه استخوان 
پای راســت مصدوم شده بود و صبح دیروز به تهران ســفر کرد تا شرایط او بررسی شود. 
هرچند آزمایشات اولیه میزان دقیق مصدومیت و ترک خوردگی استخوان پای این بازیکن را 
نشان نمی داد اما آزمایشات نهایی مشخص کرد که میزان مصدومیت از پیش بینی های اولیه 
حادتر اســت و وضعیت این بازیکن برای دیدار برگشت مشخص نیست اما کادر پزشکی و 

فنی استقلال امیدوار هستند تا این بازیکن را برای دیدار با ذوب آهن آماده کنند. 

مجیدی پیشنهاد مربیگری امید را رد کرد
مهاجم سابق و محبوب استقلال پیشنهاد فدراسیون فوتبال ایران 
را رد کرد. به گزارش هوادار، بعد از انتخاب زلاتکو کرانچار به عنوان 
سرمربی تیم امید، فدراسیون فوتبال به فرهاد مجیدی برای حضور 
در کادر فنی این تیم پیشنهاد داد اما او پیشنهاد مربیگری در تیم 
امید را رد کرده و به مسئولان فدراسیون فوتبال اعلام کرده است 

که نمی خواهد در این تیم کار خود را استارت بزند. 
جهانبخش به دیدار کی روش آمد

علیرضا جهانبخــش، بازیکن تیم ملی ایران بلافاصله پس از پایان 
رقابت های لیگ هلند و ســفرش به تهران به دیدار ســرمربی تیم 
ملی در پک آمــد. کارلوس کی روش پس از حضور جهانبخش در 
پک، به او به خاطر فصل درخشانش در لیگ هلند و کسب عنوان 
آقای گلــی تبریک گفت و برای دقایقی بــا او درباره تیم ملی به 

صحبت پرداخت. 
بانوان فوتسالیست از دیوار چین گذشتند

تیم ملی فوتسال بانوان ایران با غلبه بر چین راهی مرحله نیمه نهایی 
جام ملت های آسیا شد. در ادامه رقابت های جام ملت های فوتسال 
بانوان آســیا که به میزبانی تایلند در حال برگزاری است، تیم ملی 
بانــوان کشــورمان در مرحله یک چهارم نهایــی مقابل چین قرار 
گرفتند و با نتیجه 4 - 2 به برتری رسیدند. علی کفاشیان به همراه 
لیلا صوفی زاده با حضور در سالن بازی، نظاره گر این دیدار بودند. 

اعلام اسامی تیم ملی فوتبال امید 
کادر فنی تیم ملی اسامی بازیکنان تیم ملی امید را اعلام کرد. به 
نقل از سایت فدراســیون فوتبال، در لیست تیم امید که از سوی 
کادر فنی تیم ملی اعلام شــده پرســپولیس 4 نماینده دارد و از 

استقلال نماینده ای به تیم المپیک دعوت نشده است. 
استیلی منتظر پاسخ شاهرودی

شاهرودی، بازیکن پیشین تیم ملی در مورد حضورش در تیم امید 
گفت: »از استیلی تشکر می کنم که چنین پیشنهادی به من ارایه 
کرد. من از او پرسیدم که شرایط قرارداد و مسائل مالی چگونه است 
و قرار شد او تا 2، 3 روز آینده به من جواب بدهد. کار کردن برای 
فوتبال ملی ارزش بالایی دارد و امیدوارم بتوانم به فوتبالیست های 

جوان کمک کنم.«
حیدریان سرمربی فوتسال جوانان شد

ملی پوش ســابق فوتســال ایران هدایت تیم ملی زیر 20 سال را بر 
عهده گرفت. به گزارش وب سایت نود، محمدرضا حیدریان از سوی 
کمیته  فنی و توسعه فوتسال به عنوان سرمربی تیم جوانان )زیر 20 

سال( ایران انتخاب شد. 

ادامهجلساتسرمربیپرسپولیسوگرشاسبیبرایتمدیدقرارداد

در حالی که اعضای تیم پرســپولیس و هواداران 
این تیم خود را برای جشن قهرمانی شب گذشته 
آمــاده می کردند برانکو ایوانکوویچ روز گذشــته 
و پس از بازگشــت از امارات به تهران جلســه ای 
بــا حمیدرضا گرشاســبی برگزار کــرد. برانکو و 
گرشاســبی که پــس از بازی رفت پرســپولیس 
مقابل الجزیــره در ابوظبی جلســه ای بامدادی 
با گرشاســبی در هتل داشــت روز گذشــته در 
ســاختمان باشگاه حاضر شــد تا ادامه مذاکرات 
را پیگیری کند. محــور مذاکره طرفین هم ادامه 
همکاری برانکو و شــرایط او بود که گویا طرفین 
ســر کلیات به توافق رسیده اند اما برای آنکه این 
توافــق روی کاغذ بیاید باید شــرطی که برانکو 
گذاشته محقق شــود. برانکو پیش از پایان سال 
گذشته جلسه ای با مسئولان باشگاه بر سر ادامه 
همکاری اش داشت و همان زمان رسانه ها از توافق 
و ماندگار شدن مرد کروات نوشتند در حالی که 
او تاکید داشت فقط توافق انجام شده و قراردادی 
امضا نشــده اســت. همان موقع با پیگیری های 
بیشتر مشخص شــد برانکو شروطی برای ماندن 
گذاشته که مهمترین آن ها تسویه حساب کامل و 
پرداخت مطالباتش بود. گویا برانکو با وجود پایان 
یافتن فصل و باقی ماندن فقط یک بازی در لیگ 
قهرمانــان هنوز 250 هزار دلار طلب دارد؛ طلبی 
که بخشی از آن دستمزدش است و بخشی دیگر 
مربوط به پاداش قهرمانی پرســپولیس است. در 
جلسه دیروز، برانکو همچنان روی تسویه حساب 
تاکید کرده و گرشاسبی هم قول مساعد داده که 
به زودی شــروط سرمربی را محقق کند. حالا در 
این وضعیت آشفته بازار ارز و دشواری تهیه دلار 

باشگاه پرسپولیس چشم انتظار مجوز و مساعدت 
وزارت ورزش و جوانان است و از یک سو هم گفته 

می شــود وزارت ورزش منتظر اســت تا وضعیت 
کارلوس کی روش با فدراسیون فوتبال و تیم ملی 

مشخص شــود. در واقع برانکو و پرسپولیس چه 
بخواهند چه نخواهند سرنوشت شان به کی روش 
و تیم ملی گره خورده اســت. البته بعید به نظر 
می رســد مشــکل تمدید قــرارداد، تعلل وزارت 
باشد چراکه حتی اگر برانکو کاندیدای مورد نظر 
برای جانشینی احتمالی کی روش باشد با تمدید 
قرارداد پروفسور هم گزینه بودن او برای تیم ملی 
خدشه دار نمی شود. با توجه به این که پرسپولیس 
زیرمجموعــه وزارت اســت قطعــا در صــورت 
خواســت این وزارتخانه برای حضور سرمربی تیم 
پرسپولیس در نیمکت تیم ملی، مسئولان باشگاه 
نمی توانند مقاومــت چندانی کنند و احتمالا هم 
برانکو تیم ملی را به ســرخ ها ترجیح خواهد داد. 
اتفاقا در این باره گفته می شــود کــه برانکو در 
محفلی عنوان کرده چون سنش بالا رفته و توان 
کار ســنگین ندارد ترجیحــش مربیگری در تیم 
ملی است حال می خواهد ایران باشد یا ازبکستان 
یا هر تیم دیگری! بنابراین به نظر می رسد مشکل 
اصلی بر سر تمدید قرارداد همان مباحث مالی و 
مطالبات برانکوست و این مربی با اطلاع از علاقه 
مدیــران ورزش و فوتبال ایــران به حضورش در 
تیم ملی در صــورت جدایی کی روش می خواهد 
تسویه حساب را در راس خواسته هایش قرار دهد 
تا از رســیدن به طلبش مطمئن شود و به قولی 
دنبال پولش ندود! برانکو قرار اســت بعد از بازی 
برگشت پرسپولیس با الجزیره، تهران را ترک کند 
و به کرواســی برود اما اگر پیش از آن طرفین بر 
ســر همه موارد به توافق رسیدند قرارداد جدید 
امضا خواهد شــد؛ قراردادی که بــر مبنای یورو 
تنظیم خواهد شد و دیگر از دلار خبری نیست. 

صعود مظاهری به صدر
گلر ذوب آهن، عقاب جدید آسیا

3 سوپرســیو رشید مظاهری مقابل اســتقلال، هم ذوب آهن را از 
گل خوردن در بــازی خانگی نجات داد و هم او را به صدر جدول 
بیشترین واکنش موفق در لیگ قهرمانان آسیا فرستاد. به گزارش 
وب سایت نود، خوردن 3 گل از الجزیره، رکورد بیشترین کلین شیت 
لیــگ قهرمانان را از بیرانوند نگرفت اما ضریــب موفقیت او را در 
دفع ضربات حریف کاهش داد و نقش ســیدجلال در گل نخوردن 
پرسپولیس را بیش از پیش به چشم آورد. حالا صدرنشین بیشترین 
واکنش های موفق در آسیا هم یک دروازه بان ایرانی و رقیب بیرانوند 
برای ایســتادن در دروازه تیم ملی ایران است. مظاهری تا قبل از 
بازی سه شنبه شــب مقابل استقلال، با 25 ســیو موفق صاحب 
بیشترین ســیو در لیگ قهرمانان آسیا بود. 3 سیو مهم او در این 
بازی، هم به ذوب آهن برای پیروزی خانگی و افزایش شانس صعود 
کمک کرد و هم خودش را با 28 سیو بدون رقیب به صدر جدول 
بیشــترین سیوهای لیگ قهرمانان آســیا فرستاد. تعداد سیوهای 
مظاهری در لیگ قهرمانان دقیقا 2 برابر بیرانوند است؛ بیرانوندی 
که به لطف مدافعان خوب پرسپولیس کمتر از مظاهری دروازه اش 
تهدید می شــود و به دردسر می افتد. حدود یک ماه مانده به جام 
جهانی رقابت 2 دروازه بان تیم ملی در مسابقات بین المللی به اوج 
رسیده است. یکی بیشترین کلین شیت را در لیگ قهرمانان دارد و 
کمتر از هر کسی بازی را بدون گل خورده تمام کرده و دیگری به 
صدر جدول بیشترین واکنش های موفق رسید و بزرگترین منجی 

تیم های آسیایی در این فصل لیگ قهرمانان شد. 

دودی که به چشم فوتبال ایران می رود!
سه شنبه شــب اتفاقی در جریان دیدار تیم های ذوب آهن و استقلال 
در یک هشــتم نهایی لیگ قهرمانان آســیا افتاد که از نظر بسیاری از 
کارشناســان و حتی خود فدراسیونی ها محرومیت فوتبال را به دنبال 
خواهد داشــت به خصوص این که برای چندمین بار است که چنین 
اتفاقی می افتد. به گزارش جام جم آنلاین، ذوب آهن در لحظات پایانی 
یک گل به استقلال زد تا برای دیدار برگشت یک هشتم نهایی دست 
پر به تهران بیاید. این دیدار در ورزشگاه فولادشهر اصفهان برگزار شد. 
در جریان دیدار رفت برخی از تماشاگران حاضر در ورزشگاه نارنجک 
پرتاب کردند که دود سفیدی از آن بلند شد. آخرین باری که فوتبال 
ایران بابت پرتاب نارنجک ضرر کرد حدود 100 هزار دلار بود. ســعید 
فتاحی، رئیس کمیته سازمان لیگ نیز در جمع خبرنگاران گفته بود که 
این نارنجک حتی می تواند به قیمت محرومیت تیم ملی هم تمام شود. 

ماجرای کنایه  شفر به افتخاری در 
نشست های خبری چیست؟

سرمربی تیم استقلال در 2، 3 روز اخیر چندین بار در نشست های 
خبری به مدیرعامل این باشگاه پیام داد. به گزارش فارس، وینفرد 
شفر، سرمربی تیم استقلال در نشست های خبری قبل و بعد از بازی 
با ذوب آهن در همان ابتدای صحبت هایش اعلام کرد که درخشش 
و جنگندگی بازیکنان پیامی برای مدیرعامل باشــگاه اســت. این 
صحبت وینفرد شــفر باعث علامت سوال هایی در ذهن طرفداران 
اســتقلال شد زیرا ســرمربی آلمانی در پاسخ به سوال خبرنگاران 
به این مورد پاســخی نداد؛ اما ماجرا چیســت؟ ماجرا از این قرار 
است که قرار بود مسئولان باشگاه استقلال 15 درصد از مطالبات 
بازیکنان را طی روزهای گذشته به آن ها پرداخت کنند ضمن آنکه 
قــرار بود پاداش جام حذفی نیز که صبح فردای قهرمانی این تیم 
به آن ها وعده داده شده بود به حساب بازیکنان واریز شود. اما این 
اتفاق نیفتاد و روز گذشته تنها 10 درصد از مطالبات بازیکنان تیم 
استقلال به حساب آن ها واریز شد که این موضوع ناراحتی سرمربی 
آبی پوشان را در پی داشت. شفر به این دلیل در نشست های خبری 
می گوید بازیکنان اســتقلال تمام تلاش خود را انجام می دهند و 
این یک پیغام برای مدیرعامل است که به افتخاری بگوید بازیکنان 
چشــم انتظار دریافت مطالبات شان و همچنین پاداش هایی که به 

آن ها وعده داده شده، هستند. 

رونمایی از لباس تیم ملی در 
جام جهانی

تیم ملی فوتبال ایران قرار اســت با البســه برند 
آدیداس در جام جهانی 2018 روســیه شــرکت 
کند اما هنوز از لباس ایران رونمایی نشــده است. 
به گزارش نامه نیوز، مســئولان فدراسیون فوتبال 
اعلام کردند امروز در مراســمی با حضور مدیران 
ورزش، کی روش و برخی ملی پوشان از لباس تیم 
ملی رونمایی خواهد شــد. روز گذشته طرحی از 
لباس ایران در فضای مجازی منتشر شد که گفته 
می شود طرح نهایی آدیداس برای ایران محسوب 

می شود. 

عذرخواهی مسلمان به خاطر 
انتقادهای اخیر

بعد از بازی پرسپولیس و الجزیره امارات، محسن 
مسلمان، بازیکن تیم پرسپولیس جلسه ای سرپایی 
و حــدود 30 دقیقه بــا حمیدرضا گرشاســبی، 
سرپرســت باشــگاه پرســپولیس برگزار کرد. به 
گزارش نامه نیوز، در این جلســه مســلمان بابت 
اقدامــات و حرف هایی که در چند وقت اخیر زده 
بود از گرشاســبی عذرخواهی کرد. گرشاسبی اما 
بــا انتقاد از برخی رفتارهای مســلمان به او گفت 
که در این مدت حمایت هایی از این بازیکن انجام 
داده اما او قدرشناس نبوده. مسلمان مدت هاست 
که در پرسپولیس تبدیل به بازیکنی نیمکت نشین 
شــده و برانکو حتی با اصرار هــواداران هم به او 
بازی نمی دهد اما هنــوز تکلیفش برای فصل بعد 

مشخص نشده است. 

سپاهان به دنبال شاه ماهی
تابش، مدیرعامل باشگاه سپاهان اصفهان می گوید 
یــک مربی بزرگ بــه زودی هدایت این تیم را به 
عهده خواهــد گرفت و اگر نظرش مثبت باشــد، 
رفیعی را جذب می کنیم: »مذاکراتی داشته ایم اما 
اســمی از هیچ مربی نمی آورم. در مورد ســروش 
رفیعی نیز بایــد بگویم بازیکنان خوبی مد نظر ما 
هستند و با توجه به این که خودم مربیگری کرده ام 
برخی گزینه ها را زیرنظر داشــتم. سروش رفیعی 
نیز بازیکن خیلی خوبی است و اگر سرمربی آینده 
ما او را بخواهد جذبش می کنیم. ابتدا باید ببینیم 

شرایط آمدنش فراهم است یا نه.«

کی روش: نگران آماده سازی 
تیم ملی هستم

کــی روش،  کارلوس 
ملی  تیم  ســرمربی 
تمرین  حاشــیه  در 
روز گذشــته تیم در 
خبرنــگاران  با  پک 
داد  انجام  گفت وگویی 
مهمترین  ادامه  در  که 

بخش های آن را از نظر می گذرانید. 
این میــراث را برای فوتبال  مفتخرم که   

ایران به جا گذاشته ام
برخی مدعــی بودند که ســاختمان پک به بهانه 
کاســبی شخصی کی روش اســت اما اکنون همه 
دیدند که این ســاختمان برای نسل آینده فوتبال 
ایران خوب اســت. خرســند و مفتخــرم که این 
ساختمان تبدیل به خانه ای شده که بازیکنان زن 
و مــرد از هر نظر خود را آماده می کنند. کســانی 
می خواســتند به این مجموعه لطمه بزنند و موفق 
نشــدند. مفتخرم که این میــراث را برای فوتبال 

ایران به جا گذاشته ام. 
 دریافتی  فدراسیون از فیفا برای بازسازی 

زمین شماره یک خرج شود
در اولین نشســت خبــری ام در ایــران گفتم که 
فدراســیون فوتبال ایران در درجه اول نیاز به یک 
چمن دارد که اکنون خوشــبختانه بعد از ۷ سال 
در آکادمــی، زمین مهیا شــده و چمنش در حال 
رشد است. پیشنهادی هم که به تاج کردم این بود 
که بخشی از دریافتی های فدراسیون از فیفا برای 

بازسازی زمین شماره یک آکادمی قرار بگیرد. 
کفش های  بخواهــم  که  نیســتم  آدمی   

مسئولان را ببوسم
من شــخصی نیســتم که بخواهم دستاوردهای 
خودم را تشــریح کنــم و بخواهــم کفش های 
خودم یا کفش های مسئولان را ببوسم. حالا که 
امروز بــه مجموعه پک آمدید، دیدید که من در 
تعطیلات چه می کنم و در تعطیلات هم ســخت 

کار می کنم. 
 می خواهیم برترین بازیکنان آسیا را داشته 

باشیم
در راســتای انتخاب بازیکنان می خواهیم برترین 
بازیکنان آسیا را داشــته باشیم. تک تک بازیکنان 
را مجددا بررسی می کنیم زیرا می خواهیم تصمیم 
منصفانه و درســتی بــرای جام جهانی روســیه 
بگیریم. بعد از قرعه کشــی گفتم ایران بزرگترین 
چالش تاریخی خود را پیش رو دارد. الان لحظه ای 
اســت که به عنوان ســرمربی تیم ملی در مورد 
اتفاقاتــی که در برنامه آماده ســازی تیم ملی رخ 
می دهد بســیار نگرانم. شــرایطی که با آن مواجه 
هستیم می تواند تاثیرات زیادی در آماده سازی تیم 

ملی داشته باشد. 

برانکو وسایلش را از ایران خارج می کند!
برانکو ایوانکوویچ طبق برنامه ای که به باشگاه داده پس از دیدار مقابل الجزیره امارات به مدت یک 
ماه تمرینات پرسپولیس را تعطیل خواهد کرد و حداقل 25 روز به کرواسی سفر می کند. در این 
مدت نیز قصد دارد تمام وسایل و چمدان هایی که در تهران داشت را با خود به کرواسی برگرداند. 
گویا غیر از 2 دســت کت و شلوار، باقی وسایل برانکو به فاصله 18 ساعت قبل از شروع سفر این 
مربی از ایران خارج می شود و با پرواز ترکیش ایر مربوط به خط هوایی کشور ترکیه، مستقیما به 
کرواسی انتقال پیدا می کند سپس خودش به دبی می رود و از کشور امارات راهی زاگرب پایتخت 
کرواسی خواهد شد. این اتفاق در حالی رخ می دهد که شایعاتی در مورد جدایی برانکو می شنویم. 
گرچه حمیدرضا گرشاسبی اعلام کرده قرار نیست برانکو از پرسپولیس جدا شود اما این که برای 

یک سفر 3 هفته ای، برانکو تمام وسایلش را از ایران خارج می کند نیز عجیب به نظر می رسد.

بـرش

به نظر می رســد باشگاه ناپولی برای جذب علیرضا جهانبخش مصمم است. 
امیر هاشــمی، مدیر برنامه های علیرضا جهانبخش در این باره به ســایت 
فوتبال ایتالیا گفت : »جهانبخش در پست هافبک راست بازی می کند ولی 
می تواند در هر 2 جناح برای تیمش بازی کند. دریبل و پاس او در ســطح 
بســیار بالایی قرار دارد. به جز این او یک گلزن بسیار خوبی هم هست. من 

الان نمی توانم چیزی را به صورت رسمی تایید کنم ولی می دانم که ناپولی ابراز تمایل کرده و مدتی 
است که جهانبخش را زیر نظر داشته است. این را بگویم که چند تن از مدیر برنامه های باشگاه ناپولی 

برای دیدن بازی جهانبخش به هلند هم آمدند.«

علاقه ناپولی برای جذب جهانبخش

هافبک مصدوم سرخ پوشان به بازی برگشت با الجزیره امارات در چارچوب 
مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا خواهد رسید. به گزارش ورزش 
ســه، کمال کامیابی نیا که در دیدار رفت با الجزیره امارات در ابوظبی دچار 
مصدومیــت از ناحیه کتف شــده بود در صفحه شــخصی خود ضمن ابراز 
رضایت از شــرایط خود اعلام کرد در دیدار برگشت این مرحله از مسابقات 

لیگ قهرمانان آسیا می تواند حضور پیدا کند. با توجه به مصدومیت شدید محسن ربیع خواه و دوری 
وی از میادین، بازگشت کمال کامیابی نیا می تواند بهترین خبر برای برانکو و سرخ پوشان پایتخت باشد 

تا با روحیه ای مضاعف آماده دیدار برگشت و جبران شکست در امارات شوند. 

کامیابی نیا: به بازی برگشت می رسم

همسر سرپرست سابق تیم فوتبال استقلال به حرف های معاون ورزشی باشگاه درخصوص طلب پورحیدری از آبی پوشان پاسخ داد. پندار توفیقی، معاون ورزشی باشگاه استقلال گفته 
بود که طلب مرحوم پورحیدری از باشگاه استقلال حدود 20 میلیون است. اعضای محترم این مبلغ را به 100 میلیون رساندند. این یک اختلاف حساب مالی است و فکر می کنم باشگاه 
بیشتر می تواند در این زمینه صحبت کند. فریده شجاعی، همسر سرپرست فقید تیم استقلال در واکنش به اظهارات توفیقی به تسنیم گفت: »این 20 میلیون تومان را صدقه سر منصور 
)پورحیدری( و استقلال به صندوق صدقات بیندازند.« او با بیان این که باشگاه استقلال هنوز جواب تماس های خانواده پورحیدری را نمی دهد، راجع به این که گفته شده این مبلغ در 
هیئت مدیره باشگاه طبق محاسبات به دست آمده، اظهار داشت: »حتما حساب و کتاب اعضای هیئت مدیره ضعیف است و باید بروند حساب و کتاب یاد بگیرند. عملا طلب پورحیدری 
این نیست ما که بی جهت مطالبه نمی کنیم. طبق قراردادی که داریم صحبت می کنیم اما اگر می خواهند مسئله را رسانه ای، لوث و آبروریزی کنند، از قول من و پسرم بنویسید که این 
مبلغ را به صندوق صدقات بیندازند. ما این پول را نمی خواهیم.« همسر پیشکسوت فقید استقلال تصریح کرد: »واقعا برای هیئت مدیره و باشگاه استقلال متاسفم. اعضای هیئت مدیره 
منصور را نمی شناسند که این حرف  ها را پشت سرش می زنند. اگر او را می شناختند و می دانستند که این اسطوره چه کار هایی برای استقلال کرده سعی می کردند حرمتش را نگه دارند.«

۲۰ میلیون طلب 
پورحـیدری را 
بـه صـنـدوق 
صدقـــــات 
بینــــدازید!

تیم سپیدرود رشت که با علی نظرمحمدی به لیگ برتر صعود کرد و 
با این مربی بومی هم وارد لیگ هفدهم شد در میانه راه با نظرمحمدی 
قطع همکاری کــرد و پس از یک دوره کوتاه مربیگری امید روانخواه 
در این تیم، علی کریمی سرمربی سپیدرود شد. کریمی که به خاطر 
محبوبیت ملی و باشگاهی از یک سو و اصالت گیلانی اش از سوی دیگر 
ارتباط بسیار خوبی با بازیکنان و هواداران برقرار کرد موفق شد تیم را 
با وجود مشکلات متعدد در لیگ برتر نگه دارد. تصور می شد کریمی 
که قراردادی 3 ساله با باشــگاه سپیدرود دارد بلافاصله پس از اتمام 
لیگ هفدهم برنامه فصل آینده اش را به مسئولان و مالک باشگاه بدهد 

امــا به جای مذاکره برای برنامه ها و اهــداف فصل آینده درباره ادامه 
همکاری صحبت شد! البته سرمربی سپیدرود در ابتدای جلسه اش با 
مالک باشــگاه اعلام می کند که برای تقویت تیم چند بازیکن و مربی 
باید اضافه شوند و مالک باشگاه هم ضمن تایید حرف علی کریمی به 
او اعلام می کند که جذب بازیکن و مربی مســتلزم پذیرش شروطی 
از ســوی سرمربی تیم اســت. در ادامه علی کریمی از مالک خواسته 
شــروط مذکور را اعلام کند و همان شروط باعث عدم توافق طرفین 
شــده است به طوری که اعلام شد جادوگر در سپیدرود نمی ماند و از 
علی نظرمحمدی و یحیی گل محمدی به عنوان گزینه های جانشین 

وی یاد شد. بر اساس شنیده ها، مالک باشگاه سپیدرود در جلسه اش با 
علی کریمی به او تاکید کرده که جذب مربی باید با تایید کمیته فنی 
باشگاه باشــد و اگر اعضای کمیته فنی انتخاب علی کریمی را به هر 
دلیلی وتو کنند او حق اعتراض ندارد! اتفاقا صحبت های پس از جلسه 
علی کریمی هم به نوعی این موضوع را تایید می کند جایی که گفته 
بود مسائلی که در جلسه مطرح شد با استقلال و اختیار تام سرمربی 
منافات دارد. اگر این قضیه درست باشد با توجه به روحیات کریمی که 
هیچگاه زیر حرف زور نمی رود طبیعی بود که علی کریمی و سپیدرود 

به بن بست و پایان همکاری برسند. 

پشتپردهپایانهمکاریجادوگروسپیدرود

کریمیزیربارتاییدکمیتهفنینرفت!

در لیگ قهرمانان آســیا پنالتی دقایق پایانی بازی 
کار دست استقلال داد و یک بار دیگر نقطه پنالتی 
و مصاف تک به تک بازیکن حریف و دروازه بان تعیین کننده نتیجه 
بازی بود؛ اتفاقی که در طول فصل به دفعات برای اســتقلال تکرار 
شــده و حالا پای این داســتان به لیگ قهرمانان آسیا هم باز شده 
اســت. در لیگ هفدهم داوران 6 بار در محوطه جریمه اســتقلال 
نقطه پنالتی را نشــان داده اند و در لیگ قهرمانان آســیا هم 3 بار 
توپ روی نقطه پنالتی در محوطه جریمه آبی ها کاشته شده است. 
پنالتی های اســتقلال با شکست های وینفرد شفر هم کاملا مرتبط 
بوده است. شــفر از زمانی که هدایت استقلال را برعهده گرفته در 
3 بازی شکســت خــورده که 2 بــار آن روی پنالتی هایی بوده که 
داوران به ضرر اســتقلال اعلام کرده اند و نکته مهمتر این که در هر 
2 مورد ردپای روزبه چشــمی دیده می شود. در بازی اول، استقلال 
در بازی رفت برابر پرسپولیس با تک گل علی علیپور از روی نقطه 
پنالتی شکســت خورد که این تک گل روی خطای روزبه چشمی 
روی مهاجم قرمزها اتفاق افتاد. چشــمی در دقیقه 92 بازی مقابل 
ذوب آهــن در محوطه جریمه خطای هند کرد که باعث شکســت 
یک - صفر آبی ها شد. مسلما نباید فراموش کرد که چشمی در این 
فصل نمایش بســیار خوبی در ترکیب استقلال داشته اما از سوی 
دیگر دادن 3 پنالتی به حریف و دریافت 10 کارت زرد در بازی های 
باشگاهی و ملی آن هم در یک مقطع زمانی کوتاه موضوعی نیست 
که بتوان از آن به ســادگی گذشــت. واقعیت این است که چشمی 

تمام فاکتورهای لازم برای تبدیل شدن به یک مدافع وسط کامل و 
مدرن را دارد؛ سرعت، تکنیک، قدرت بازیسازی، توانایی در ضربات 
ســر و هوش لازم بــرای بازی خوانی از مولفه هــای اصلی مدافعان 
امروزی اســت که چشــمی همه آن ها را دارد. بــا تمام این ها چه 
چیزی باعث می شود که عملکرد چشمی با 3 پنالتی، 10 کارت زرد 
و گاهــی هم لو دادن توپ در منطقه خطر زیر ســوال برود و مورد 
انتقاد قرار بگیرد؟ جواب دادن به این ســوال چندان سخت نیست 
و با یک کلمه می توان به آن پاســخ داد؛ عدم تجربه! بازی در دفاع 

میانی در روزگاری که دیگر خبری از دفاع پوششی نیست مستلزم 
تجربه بســیار بالای بازی در این پست است؛ موضوعی که چشمی 
در آن به طور ناخواســته نقص دارد و فقط بــا مرور زمان برطرف 
می شــود و شــفر و کی روش هم با اطلاع از همین موضوع با بازی 
دادن به چشمی سعی می کنند این نقص بزرگ را رفع کنند. نباید 
فراموش کرد که چشــمی ذاتا یک هافبک تدافعی اســت و باید به 
بازی در پست حساس دفاع میانی عادت کند. چشمی به عنوان یک 
هافبک تدافعی همیشــه وظیفه داشته با خطاهای به موقع جلوی 
شکل گیری حملات حریف را بگیرد و حالا که به خط دفاعی منتقل 
شــده ترک این عادت قبل از هر چیز به زمــان نیاز دارد. در بازی 
مقابل ذوب آهن در صحنه ای که منجر به پنالتی شــد چشمی مثل 
یک هافبک تدافعی در میانه میدان با چشــمانی بســته و دستانی 
باز به هوا پرید تا ضربه ســر را بزنــد. او در آن زمان فراموش کرده 
بود که در محوطه جریمه اســت و باید حواســش به دست هایش 
باشد. چشــمی حتی در صحنه های معمولی تر هم گاهی فراموش 
می کند که در چه پســت حســاس و چه منطقــه خطرناکی بازی 
می کند. با تمام این تفاصیل کی روش و شــفر هر 2 پی برده اند که 
چشمی پتانســیل و معیارهای لازم برای تبدیل شدن به یک دفاع 
مرکزی مدرن را دارد و فقط کافیست که سرمربی آلمانی استقلال 
و ســرمربی پرتغالی تیم ملی برای ساختن یک مدافع وسط کامل 
و بی نقص شــکل بازی چشمی در خط دفاع را اصلاح و عادت های 

فردی او در مصاف تن به تن با بازیکنان حریف را عوض کنند.

چشــم های بسته! روزبهومعضلیبهنامپنالتی


